
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2016 № 1117

Об окончании отопительного периода 2015/2016 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых  домов»  и
установлением  среднесуточной  температуры  наружного  воздуха  выше  +8°С
постановляю:

1.  Считать  28.04.2016   днём    окончания    отопительного   периода
2015/2016 года.        

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления  города Владимира. 

3. Контроль  за  исполнением  постановления возложить на  заместителя
главы  администрации города Владимира  Литвинкина С.В.

Глава администрации города А.С. Шохин


